
ZARZĄDZENIE NR 458/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 62/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 marca 2007r., 
w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 72 ust. 1, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 198 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 1 stycznia 2021r. uchyla się zarządzenie nr 62/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
12 marca 2007r., w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału, Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Prezydent Miasta Kielce 

 
 
 

Bogdan Wenta 
 
 
 

Id: CC43BD90-7AD1-4E38-B570-857A7BFC5092. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


